6. קנס בסך 5000 ₪ או 45 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 20 תשלומים שווים ורצופים החל מ 17.8.17 ובכל 17 לכל חודש עוקב. באחריות הנאשם לקבל שוברים לתשלום הקנס ממזכירות בימ"ש

זה.

זכות ערעור לבימ"ש המחוזי בת"א תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ג תמוז תשע"ז במעמד הצדדים, 17/07/2017